
 
 

Prot. N. 3643/b17f del 31/10/2018 
All’Albo d’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 
 
 

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020, Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2, 
Avviso MIUR Prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 “Avviso pubblico per il potenziamento delle competenze di base 
in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa”. 
Identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-12 "La palestra delle competenze" CUP: B44C17000360007 

 
Oggetto: decreto di approvazione delle graduatorie definitive dei docenti interni tutor – avviso interno Prot. 
Prot. N. 3239/b17f del 08/10/2018, moduli “Piccoli scienziati tra il visibile e l’invisibile”, “Active english”, 
“English for Active Learners 1”, “English for Active Learners 2”. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il bando di selezione emesso in data 08/10/2018 prot. N. 3239/b17f per il reclutamento di 

docenti interni TUTOR; 
VISTE le candidature pervenute entro i termini previsti dal bando; 

TENUTO CONTO dell’esame delle candidature pervenute e delle valutazioni dei titoli culturali e delle 
esperienze professionali espresse dalla Commissione, riunitasi in data 22/10/2018; 

CONSIDERATO che avverso il decreto di approvazione delle graduatorie provvisorie pubblicato in data 
25/10/2018 prot. N. 3534/b17f non sono pervenuti formali ricorsi entro i termini di 7 
giorni dalla pubblicazione dello stesso (entro il 31/10/2018); 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’istituto e sul sito web istituzionale delle seguenti 
graduatorie definitive per il reclutamento delle figure di TUTOR per i moduli progettuali specificati in 
allegato. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Carla Ambrosio 

FIRMA AUTOGRAFA OMESSA AI SENSI 
DELL’ART. 3 DEL D.Lgs. n. 39/1993 

 
  



 
AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 
3239/b17f del 08/10/2018              

 COMPETENZE DI BASE 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-12 
"La palestra delle competenze" 

              Annualità 2018/2019                 
 Modulo di scienze:  

“Piccoli scienziati tra il visibile e l’invisibile”               
 GRADUATORIA DEFINITIVA 

                
 

P
o

sizio
n

e 

C
a

n
d

id
a

to 
(C

o
g

n
o

m
e e 

n
o

m
e) 

La
u

rea sp
ecifica

 

D
o

tto
ra

to
 d

i 
ricerca

 

M
a

ster  

C
o

rsi 

p
erfezio

n
a

m
en

to
  

D
ip

lo
m

a
 

sp
ecia

lizza
zio

n
e 

C
o

rsi 
a

g
g

io
rn

a
m

en
to

  

C
o

rsi fo
rm

a
zio

n
e 

p
ro

fessio
n

a
le  

C
ertifica

zio
n

e 
in

fo
rm

a
tica

 

P
u

b
b

lica
zio

n
i 

D
o

cenza
 co

m
e 

fo
rm

a
to

re  

A
ttività

 

d
o

cu
m

en
ta

te 
a

ttin
en

ti  

D
o

cenza
  

D
o

cenza
 

u
n

iversita
ria

  

Esp
erien

za
 

esp
erto

/tu
to

r 

Esp
erien

ze setto
re 

p
ertin

enza
 

Esp
erien

za
 in

 
p

ro
g

ettazio
n

e 

P
O

N
  

P
T. TO

T. 

1 MARZILIANO MARIANNA 2 / / / / 6 / 3 3 / 3 5 / / 5 1 28 

2 
CAMASTRA REKHA 
ROSAMARIA 

3 / / 1 / 2 / 1 / / / 5 / 1 / / 13 

                   

 
Bitetto, 22/10/2018 

                 
 
  



 
AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 3239/b17f 
del 08/10/2018              

 COMPETENZE DI BASE 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-12 "La 
palestra delle competenze" 

              Annualità 2018/2019                 
 Modulo di inglese: “Active english”                 
 GRADUATORIA DEFINITIVA 

                
 

P
o

sizio
n

e 

C
a

n
d

id
a

to 
(C

o
g

n
o

m
e e n

o
m

e) 

La
u

rea sp
ecifica

 

D
o

tto
ra

to
 d

i ricerca
 

M
a

ster  

C
o

rsi 
p

erfezio
n

a
m

en
to

  

D
ip

lo
m

a
 

sp
ecia

lizza
zio

n
e 

C
o

rsi 

a
g

g
io

rn
a

m
en

to
  

C
o

rsi fo
rm

a
zio

n
e 

p
ro

fessio
n

a
le  

C
ertifica

zio
n

e 
in

fo
rm

a
tica

 

P
u

b
b

lica
zio

n
i 

D
o

cenza
 co

m
e 

fo
rm

a
to

re  

A
ttività

 
d

o
cu

m
en

ta
te 

a
ttin

en
ti  

D
o

cenza
  

D
o

cenza
 

u
n

iversita
ria

  

Esp
erien

za
 

esp
erto

/tu
to

r 

Esp
erien

ze setto
re 

p
ertin

enza
 

Esp
erien

za
 in

 
p

ro
g

ettazio
n

e P
O

N
  

P
T. TO

T. 

1 COLONNA CARMELA 5 / / 2 / 6 2 2 3 / 2 5 / 5 4 3 39 

2 TURCHIANO ANGELA CHIARA 3 / / 1 / 2 / 3 / / 2 5 / 1 / / 17 

3 BISBIGLIA ANGELA / / / / 2 4 / 2 / / / 5 / / / 3 16 

4 
CAMASTRA REKHA 
ROSAMARIA 

3 / / 1 / 4 / 1 / / / 5 / 1 / / 15 

                   

 
Bitetto, 22/10/2018 

                 
 
  



 
AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 3239/b17f 
del 08/10/2018              

 COMPETENZE DI BASE 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-12 "La 
palestra delle competenze" 

              Annualità 2018/2019                 
 Modulo di inglese:  

“English for Active Learners 1”                 
 GRADUATORIA DEFINITIVA 

                
 

P
o

sizio
n

e 

C
a

n
d

id
a

to 
(C

o
g

n
o

m
e e n

o
m

e) 

La
u

rea sp
ecifica

 

D
o

tto
ra

to
 d

i ricerca
 

M
a

ster  

C
o

rsi 
p

erfezio
n

a
m

en
to

  

D
ip

lo
m

a
 

sp
ecia

lizza
zio

n
e 

C
o

rsi 
a

g
g

io
rn

a
m

en
to

  

C
o

rsi fo
rm

a
zio

n
e 

p
ro

fessio
n

a
le  

C
ertifica

zio
n

e 
in

fo
rm

a
tica

 

P
u

b
b

lica
zio

n
i 

D
o

cenza
 co

m
e 

fo
rm

a
to

re  

A
ttività

 
d

o
cu

m
en

ta
te 

a
ttin

en
ti  

D
o

cenza
  

D
o

cenza
 

u
n

iversita
ria

  

Esp
erien

za
 

esp
erto

/tu
to

r 

Esp
erien

ze setto
re 

p
ertin

enza
 

Esp
erien

za
 in

 
p

ro
g

ettazio
n

e P
O

N
  

P
T. TO

T. 

1 COLONNA CARMELA 5 / / 2 / 6 2 2 3 / 2 5 / 5 4 3 39 

2 TURCHIANO ANGELA CHIARA 3 / / 1 / 2 / 3 / / 2 5 / 1 / / 17 

3 BISBIGLIA ANGELA / / / / 2 4 / 2 / / / 5 / / / 3 16 

4 
CAMASTRA REKHA 
ROSAMARIA 

3 / / 1 / 4 / 1 / / / 5 / 1 / / 15 

                   

 
Bitetto, 22/10/2018 

                 
 
  



 
AVVISO SELEZIONE INTERNA TUTOR prot. N. 3239/b17f 
del 08/10/2018              

 COMPETENZE DI BASE 10.2.2A-FSEPON-PU-2017-12 "La 
palestra delle competenze" 

              Annualità 2018/2019                 
 Modulo di inglese:  

“English for Active Learners 2”                 
 GRADUATORIA DEFINITIVA 

                
 

P
o

sizio
n

e 

C
a

n
d

id
a

to 
(C

o
g

n
o

m
e e n

o
m

e) 

La
u

rea sp
ecifica

 

D
o

tto
ra

to
 d

i ricerca
 

M
a

ster  

C
o

rsi 
p

erfezio
n

a
m

en
to

  

D
ip

lo
m

a
 

sp
ecia

lizza
zio

n
e 

C
o

rsi 
a

g
g

io
rn

a
m

en
to

  

C
o

rsi fo
rm

a
zio

n
e 

p
ro

fessio
n

a
le  

C
ertifica

zio
n

e 
in

fo
rm

a
tica

 

P
u

b
b

lica
zio

n
i 

D
o

cenza
 co

m
e 

fo
rm

a
to

re  

A
ttività

 
d

o
cu

m
en

ta
te 

a
ttin

en
ti  

D
o

cenza
  

D
o

cenza
 

u
n

iversita
ria

  

Esp
erien

za
 

esp
erto

/tu
to

r 

Esp
erien

ze setto
re 

p
ertin

enza
 

Esp
erien

za
 in

 
p

ro
g

ettazio
n

e P
O

N
  

P
T. TO

T. 

1 COLONNA CARMELA 5 / / 2 / 6 2 2 3 / 2 5 / 5 4 3 39 

2 TURCHIANO ANGELA CHIARA 3 / / 1 / 2 / 3 / / 2 5 / 1 / / 17 

3 BISBIGLIA ANGELA / / / / 2 4 / 2 / / / 5 / / / 3 16 

                   

 
Bitetto, 22/10/2018 

                 
 
 
 
  

                                                                                                                

 


